Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «03 » сентября  2020 г.                                                                               № 130

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоавачинского сельского поселения, Правилами землепользования и застройки Новоавачинского сельского поселения от 05.09.2011 № 21, принятыми Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения от 02.09.2011 № 83, Положением  об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности  в Новоавачинском сельском поселении от 28.03.2019 № 07, принятым Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения от 27.03.2019 № 218, на основании заявления Яклина Виктора Сергеевича, заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 26.08.2020

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Яклину Виктору Сергеевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта индивидуального жилого дома  на земельном участке с кадастровым номером 41:05:0101075:553, местоположением: Камчатский край, р-н. Елизовский,              п. Новый, в части уменьшения отступов от границ земельного участка до здания с 3 метров до 2.77 метра, 1,93 метра в соответствии с приложением.
2. Администрации Новоавачинского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Елизовский вестник», разместить в местах официального обнародования, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новоавачинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Потапову Е.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                     О.А. Прокопенко

Приложение к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]Новоавачинского сельского поселения от 03.09.2020  № 130

[image: ]

image1.png
sccoume cro-cooe crosorgoay I

EEEEREEN

G200t G4 TEBC

B
=l
=
=

e

Konmaectao onepaun wnn [AsTo/Ynpasnene/Hasano/ Koneu/MeTka/ 06patno]
<1>: 1 MepemecTute TPYMMA

Kowanga: